

472/2022 P

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia žľabov Vodná
 Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava n/B.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 25.8.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

8 373,17

5

Komunikácie

449,29

20	221	581150215.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 300 mm	m2	7,600	40,00	304,00
10	221	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	3,750	14,50	54,38
11	592	592460008200.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x80 mm, farebná	m2	3,788	24,00	90,91

8

Rúrové vedenie

103,00

7	221	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	103,00	103,00
---	-----	-------------	--	----	-------	--------	--------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 788,48

6	221	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	24,000	6,18	148,32
1	221	935114634.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	19,000	24,25	460,75
2	592	592270008100.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	4,000	16,20	64,80
18	592	592270017200.S	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami, dĺ. 0,5 m, štrbiny 27x13 mm, E 600, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	38,000	66,45	2 525,10
4	592	592270035100.S	Odvodňovací žľab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	19,000	142,00	2 698,00
21	221	935114693.S	Osadenie vpustu odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	31,80	31,80
22	592	592270008000.S	Kalový kôš k zachytávaniu nečistôt pre vpust betónový svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	37,05	37,05
23	592	592270016700.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dĺ. 0,5 m, D 400, pozinkovaný s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	98,00	98,00
24	592	592270037100.S	Vpust betónový, lxšxv 500x326x740 mm, s ochrannou hranou a presuvkou DN 200, pre vysokozáťažové betónové žľaby svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	253,70	253,70
15	221	966008111.S	Vybúranie cestných žľabov, s odpratáním a uložením vybúraného materiálu na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z betónu	m	19,000	42,60	809,40

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia žľabov Vodná

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava n/B.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 25.8.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	221	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	14,307	22,30	319,05
17	221	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	14,307	23,94	342,51

99

Presun hmôt HSV

32,40

8	221	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	17,142	1,04	17,83
9	221	998225394.S	Priplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	17,142	0,85	14,57

Celkom bez DPH:

8 373,17

DPH 20%:

1 674,63

Celkom s DPH:

10 047,80